МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Архангельской

области «Архангельский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

___09.02.2024_____ № ___99____
г. Архангельск

  О расписании проведения вступительных испытаний

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования»,  Положением о приемной комиссии государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

Архангельской области «Архангельский политехнический техникум»,

утвержденным приказом государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Архангельской области «Архангельский

политехнический техникум» от 04 февраля 2022 г. № 74, Правилами приема

обучающихся в государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Архангельской области «Архангельский

политехнический техникум», утвержденными приказом государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

Архангельской области «Архангельский политехнический техникум» от 08

февраля 2024 г. № 95

приказываю:

 1.  Провести вступительные испытания при приёме на обучение по

специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство 18

июля 2024 года и 13 августа 2024 года в 10:00 часов.

2. Организацию вступительных испытаний при приёме на обучение по

специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

возложить на заместителя директора по учебно-производственной работе

Афанасьеву Анжелику Викторовну.
 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Д.П. Ермолин

		2024-02-21T18:46:24+0300
	Ермолин Дмитрий Петрович